
Projekt 
 
z dnia  13 października 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   41.210.840,39 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             37.175.676,39 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -               4.035.164,00 zł, 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A466B8C-460B-4265-8D0A-155576F588EB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 102/2022 z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 535 377,00 0,00 1 535 377,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 535 377,00 0,00 1 535 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 890,00 2 032,00 7 922,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 739,00 36,00 7 775,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -36,00 964,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 481 061,00 -2 032,00 1 479 029,00

750 Administracja publiczna 5 104 002,32 0,00 5 104 002,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 602 059,00 0,00 4 602 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 049 542,00 15 000,00 3 064 542,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 978,00 5 000,00 65 978,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 -1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 091,00 3 002,00 5 093,00

4300 Zakup usług pozostałych 347 365,00 -23 002,00 324 363,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 510,00 1 000,00 24 510,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 000,00 1 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00

75095 Pozostała działalność 135 339,00 0,00 135 339,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -95,00 605,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 95,00 95,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 827,00 0,00 302 827,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 291 327,00 0,00 291 327,00

4430 Różne opłaty i składki 5 840,00 60,00 5 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

958,00 -60,00 898,00

801 Oświata i wychowanie 11 125 301,33 0,00 11 125 301,33

80101 Szkoły podstawowe 6 779 952,91 0,00 6 779 952,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 234,00 -103,00 97 131,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 781,00 103,00 68 884,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A466B8C-460B-4265-8D0A-155576F588EB. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

40 457,33 0,00 40 457,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,55 -15,00 385,55

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15,00 15,00

851 Ochrona zdrowia 235 579,00 0,00 235 579,00

85195 Pozostała działalność 46 000,00 0,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 412,00 -200,00 2 212,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 540,00 200,00 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 759 224,00 0,00 3 759 224,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 078 387,00 0,00 2 078 387,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

36 657,00 83,00 36 740,00

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 500,00 -83,00 417,00

90013 Schroniska dla zwierząt 37 893,00 3 000,00 40 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 083,00 1 000,00 5 083,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 867,00 2 000,00 10 867,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 718 050,00 -3 000,00 715 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 379 550,00 -3 000,00 376 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 575 435,00 0,00 1 575 435,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 199 511,00 0,00 199 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 803,00 54,00 14 857,00

4260 Zakup energii 5 872,00 -54,00 5 818,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 331,00 5 134,00 755 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 348,00 5 000,00 18 348,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 364,00 134,00 7 498,00

92195 Pozostała działalność 98 156,00 -5 134,00 93 022,00

4260 Zakup energii 9 000,00 -5 134,00 3 866,00

Razem: 41 210 840,39 0,00 41 210 840,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A466B8C-460B-4265-8D0A-155576F588EB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

